MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Vice-Coordenadora da Comissão de Assistência ao Educando em Situação de

Vulnerabilidade Social, nos termos do Edital 06/2025 – COLÉGIO TÉCNICO DE

TERESINA - CTT/UFPI, de 21/03/2025, especialmente os itens 5.3 e 11.8, torna público

o 2º chamado da lista de espera.

ORDEM CPF STATUS DA INSCRIÇÃO

36 097.xxx.xxx-58 Aprovada/Classificada

37 105.xxx.xxx-35 Aprovada/Classificada

14 de agosto de 2025

		2025-08-14T09:21:24-0300